MUNICÍPIO  DE  PENICHE

 Edital n.º 204/2020 –  Folha 1 de 2

EDITAL
N.º 204/2020

R E U N I Ã O  E X T R A O R D I N Á R I A  D A
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P E N I C H E

2 6  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 2 0

 -----------HENRIQUE BERTINO BATISTA ANTUNES,  PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PENICHE: -----------------------------------------------------------------

 -----------Faz público que, no uso da competência conferida pela alínea o) do n.º

1 do artigo 35.º do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, estabeleceu

a seguinte ordem de trabalhos para a reunião extraordinária da Câmara

Municipal de Peniche, que se realizará no dia 26 de novembro de 2020, com

início às 18h00, no Auditório do Edifício Cultural do Município de Peniche, sito

na Rua dos Hermínios, na cidade, freguesia e concelho de Peniche: ---------------

 -----------1.º - Ordem do dia: -------------------------------------------------------------

 ------------- Documentos previsionais: --------------------------------------------------

 --------------- 1) Grandes Opções do Plano do Município de Peniche, para o ano

de 2021 – Pelouro das Finanças; ---------------------------------------------------------

 --------------- 2) Documentos previsionais do Município de Peniche, para o ano

de 2021 – Pelouro das Finanças; ---------------------------------------------------------

 --------------- 3) Mapa de Pessoal do Município de Peniche, para o ano de 2021 –

Pelouro das Finanças; ---------------------------------------------------------------------

 --------------- 4) Grandes Opções do Plano dos Serviços Municipalizados de Água

e Saneamento, para o ano de 2021 – Pelouro das Finanças; ------------------------

 --------------- 5) Documentos previsionais dos Serviços Municipalizados de Água

e Saneamento, para o ano de 2021 – Pelouro das Finanças; ------------------------

 --------------- 6) Mapa de Pessoal dos Serviços Municipalizados de Água e

Saneamento, para o ano de 2021 – Pelouro das Finanças; --------------------------

 ------------- Fixação de preços e taxas: --------------------------------------------------

 --------------- 7) Fixação dos preços pela prestação do serviço ao público de

MUNICÍPIO  DE  PENICHE

 Edital n.º 204/2020 –  Folha 2 de 2

recolha de resíduos sólidos urbanos, para o ano de 2021 – Pelouro das Finanças;

 ------------- Diversos: ----------------------------------------------------------------------

 --------------- 8) Duração da época balnear 2020 – Pelouro de Gestão Ambiental

e Energética. -------------- ------------------------------------------------------------------

 -----------2.º - Aprovação da minuta da ata. -------------------------------------------

 -----------Para conhecimento público e devidos efeitos, se publica este e outros

de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo. -----------------------------

 -----------E eu,                                                       , Chefe da Divisão de

Administração e Finanças, o subscrevi. ------------------------------------------------

 -----------PAÇOS DO MUNICÍPIO DE PENICHE, 24 de novembro de 2020. ---------------

O Presidente da Câmara,

Henrique Bertino Batista Antunes